
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSiNO, PESQUiSA E ETENSÃO N. 002912015 

Aprova ad referendum a iridcação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n.15457/2015, de 12/2/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Liliane Maria Macedo 
Machado e Wagner Antônio Rizzo para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente (CCD), na 
condição de representantes da Faculdade de Comunicação. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 25 de fevereiro de 2015. 

0p 

Sonia Nair Bao 
Presidente 

Cicópia: GREA/RT/FAC/CCD 
PSTP/gjc 


